

2017.El.III.A.1/46.

**A Nyíregyházi Járásbíróság Ügyelosztási Rend
2018. év november 01. – december 31.**

1. Alapadatok

1.1. Az ügyelosztási rendet meghatározó vezető

Az ügyelosztási rendet a bíróság elnöke határozza meg.

1.2. Utalás a figyelembe vett alapelvekre

Az ügyelosztási rend meghatározása a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (Bszi.) 9. § (1) bekezdése alapján - figyelemmel a bíróságok igazgatásáról szóló 6/2015. (XI.30.) OBH utasítás 115. § (1) bekezdésében foglalt alapelvekre - a bírák, a bírói tanács és a kollégiumok véleményének figyelembe vételével történt.

2. A bíróságon működő ügyszakok

2.1. Büntető

2.1.1. Büntető ügyszak ügycsoportjainak felsorolása

- 2.1.1.1. B. első fokú büntetőügy,
- 2.1.1.2. Fk. fiataalkorú büntetőügye,
- 2.1.1.3. Bpk. büntető nemperes ügy,
- 2.1.1.4. Bpi. perújítási indítvány,
- 2.1.1.5. Bny. nyomozási bírói ügy,
- 2.1.1.6. R. bírósági mentesítés iránti ügy,
- 2.1.1.7. Ir. idegenrendészeti ügy,
- 2.1.1.8. Bs. semmisségi ügy,
- 2.1.1.9. Nt. népfelkelési ügy,
- 2.1.1.10. Beü. egyéb (vegyes) ügy,

2.1.2. Szabálysértési ügyszak ügycsoportjainak felsorolása

- 2.1.2.1. Szk. szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás (panasz),
- 2.1.2.2. Sze. szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti ügy,
- 2.1.2.3. Szo. szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás,
- 2.1.2.4. Szpá. a pénzbírság, a helyszíni bírság szabálysértési elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy,
- 2.1.2.5. Szká. a közérdekű munka szabálysértési elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy,
- 2.1.2.6. Szve. szabálysértési egyéb (vegyes) ügy,
- 2.1.2.7. Szpi. szabálysértési perújítási ügy,

2.2. Civilisztika

2.2.1. Civilisztikai ügyszakok felsorolása

2.2.2. Polgári ügyszak

- 2.2.2.1. P. első fokú polgári peres ügy,
- 2.2.2.2. Pk. polgári nemperes ügy,
- 2.2.2.3. Pv. egyéb (vegyes) ügy,

2.2.3. Gazdasági ügyszak

- 2.2.3.1. G. első fokú gazdasági peres ügy,
- 2.2.3.2. Gpk. gazdasági nemperes ügy,
- 2.2.3.3. Gv. egyéb (vegyes) ügy,

2.2.4. Végrehajtási nem peres ügyszak

- 2.2.4.1. Vh. Végrehajtási ügy,
- 2.2.4.2. Pk. Polgári nem peres ügy,
- 2.2.4.3. Are. Adóság rendezési ügy,
- 2.2.4.4. Gpk. Gazdasági nem peres ügy,

3. Ügyszakok szerinti ügykiosztás

3.1. Az ügykiosztásra jogosultak

Civilisztika peres ügyszak: a bíróság elnöke.

Büntető ügyszak: a bíróság elnökhelyettese.

Civilisztika nem peres és végrehajtási nem peres ügyszak: a civilisztikai nem peres és végrehajtási nem peres csoportvezető, a státusz betöltéséig a bíróság elnöke.

Szabálysértési ügyszak: a szabálysértési csoportvezető.

3.1.1. A kiosztást végző helyettesítése

Az elnököt a civilisztikai nem peres és végrehajtási nem peres csoportvezető, távollétében az elnökhelyettes, távollétükben a szabálysértési csoportvezető, valamennyiük távollétében a civilisztikai bírók helyettesítési és munkarendi beosztása szerint kijelölt bíró helyettesíti.

Az elnökhelyettest a szabálysértési csoportvezető, távollétében az elnök, távollétükben a civilisztikai nem peres és végrehajtási nem peres csoportvezető, valamennyiük távollétében a büntető bírók helyettesítési és munkarendi beosztása szerint kijelölt bíró helyettesíti.

A civilisztika nem peres és végrehajtási nem peres csoportvezetőt az elnök, távollétében az elnökhelyettes, távollétükben a szabálysértési csoportvezető, valamennyiük távollétében a civilisztikai bírók helyettesítési és munkarendi beosztása szerint kijelölt bíró helyettesíti.

A szabálysértési csoportvezetőt az elnökhelyettes, távollétében, az elnök, távollétükben a civilisztikai nem peres és végrehajtási nem peres csoportvezető, valamennyiük távollétében a büntető bírók helyettesítési és munkarendi beosztása szerint kijelölt bíró helyettesíti.

3.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer meghatározása

A civilisztikai peres és büntető ügyek kiosztása több ügyelosztási módszer alapul vételével történik.

A civilisztika nem peres, végrehajtási nem peres és szabálysértési ügyek kiosztása, az érkezési sorrend szerinti ügyszám és a tanácsszám sorrendjének alapul vételével, automatikusan történik.

3.3. Több ügyelosztási módszer együttes alkalmazásával kiosztandó ügyek kiosztásának szabályai

A civilisztikai peres és büntető ügyek kiosztása ügyszakonként, ügycsoportonként történő szakosodás szerint, az ügyek súlyozása és az arányos-munkatehermegosztás havonta történő figyelembe vételével, az érkezési sorrend szerinti ügyszám és a tanácsszám sorrendjének alapján automatikusan, több ügyelosztási módszer alapul vételével történik.

3.4. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől történő eltérés esetei meghatározása.

Az ügyelosztási rendtől eltérni az ügy tárgya, az ügy perjogi helyzete, az egyenletes munkateher biztosítása, és egyéb a bíróság működését érintő fontos ok miatt lehet, különösen az alábbi esetekben:

3.4.1. Eltérés az ügy tárgyához képest

3.4.1.2. Speciális szakértelmet igényel

3.4.1.3. Nemzetközi elemet tartalmaz

3.4.2. Perjogi helyzethez képest

3.4.2.1. Soronkívüli ügy

- 3.4.2.2. Egyesítés, együttes elbírálás végett
- 3.4.2.3. Bíró kizárása miatt
- 3.4.2.4. Az ügy előzményi eljárásával fennálló szoros összefüggés miatt

- 3.4.3. Egyenletes munkateher biztosítása végett
- 3.4.3.1. Ügyhátralék feldolgozása miatt
- 3.4.3.2. Ügy munkaigényessége, terjedelme miatt
- 3.4.3.3. Az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése érdekében
- 3.4.3.4. Időszerűség biztosítása végett

- 3.4.4. Egyéb körülményekhez képest
- 3.4.4.1. Ítélezési szünet tartalma alatt vagy miatt
- 3.4.4.2. Bíró távolléte miatt – figyelemmel az ügy jellegére
- 3.4.4.3. Bíró szolgálati viszonyának megszűnése miatt
- 3.4.4.4. Bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatt
- 3.5.4.5. Több szempont együttes fennállása esetén

- 3.4.5. Egyéb tervezhető kivételek
- 3.4.5.1. Munkaszüneti napra szervezett készenlét, ügyelet miatt

3.5. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere

A vezetők által intézett ügyek kiosztására az általános szabályok vonatkoznak, azzal, hogy a kiosztás során figyelembe kell venni a bírósági vezetők, bírók, bírósági titkárok, bírósági/végrehajtási ügyintézők tárgyalási nap kedvezményét, illetve az általuk intézett egyéb hivatali ügyeket.

3.6. Az ügykiosztás menete

A kiosztásra jogosult a kiosztásra nyitva álló határidőben, az ügy kódszáma, súlyszáma, a kijelölés napja és aláírásuk iratborítón történő feltüntetésével végzi az ügyek kiosztását.

3.6.1. A kiosztandó ügy bemutatása az ügykiosztásra jogosultnak

A kezelőirodák az eljárási és ügyviteli szabályok által meghatározott időpontban bemutatják az ügyeket a kiosztásra jogosultnak.

3.6.2. Az irat útja, a közreműködők feladatai

Büntető és civilisztika peres ügyszakban a kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot - az esetleges előzményiratokkal felszerelve - a lajstromba

történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon az irodavezetők bemutatják az ügyelosztásra jogosult vezetőknek, akik az elnöki iroda közreműködésével, legkésőbb a bemutatást követő munkanapon kijelölik az ügy intézésére jogosult bírót/ tanácsot (továbbiakban bírót).

Civilisztika nem peres, végrehajtási nem peres és szabálysértési ügyszakban a kezdőirat és a kezdőiratként kezelendő irat alapján - az esetleges előzményiratokkal felszerelve - a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon a csoportvezetők, a kezelőirodák vezetőinek közreműködésével, kijelölik az ügy intézésére jogosult bírót, titkárt, ügyintézőt.

3.7. Az átosztás rendje

3.7.1. Az átosztás esetei

Az ügykiosztásra jogosult bírósági vezető a már kijelölt bíró helyett az ügy intézésére másik bírót jelölhet ki, ha:

- kizárási ok áll fenn,
- ha az egyesítendő, együttesen tárgyalandó ügyek intézésére, eredetileg nem ugyanazt a bírót jelölték ki,
- a bíró szolgálati viszonyának megszűnése, vagy tartós távolléte miatt, az ügy jellegére is figyelemmel indokolt,
- az egyenlő munkateher biztosítása, az ügyhátralék feldolgozása, az időszerezés érvényesítése érdekében szükséges,
- a kiosztás nem az ügyelosztási rendnek megfelelően történt,
- egyéb fontos szolgálati érdek, vagy a bíróság működését érintő fontos ok indokolja.

3.7.2. Eljárás ügy átosztásakor

Az ügy átosztására csak kivételesen, az előírt feltételek fennállása esetén kerülhet sor, azzal, hogy ilyen esetben az ügy kiosztása az ügyelosztási rendben meghatározott általános szabályok szerint történik.

3.8. Az ügyelosztási rend mellékletei

1. *melléklet a beosztott bírók által intézett ügyek*
2. *melléklet a beosztott bírósági titkárok és bírósági/végrehajtási ügyintézők által intézett ügyek*
3. *melléklet a kirendelt bírók által intézett ügyek*
4. *melléklet a kirendelt bírósági titkárok és bírósági/végrehajtási ügyintézők által intézett ügyek*

1.1. számú melléklet beosztott büntető ügyszakos bírók által intézett ügyek
A melléklet időbeli hatálya: 2018.11.01. napjától 2018.12.31. napjáig

Tanács- szám	Név	Intézett ügycsoport
40.	Becserné dr. Szarka Zsuzsanna	A Nyíregyházi Járásbíróság elnökhelyettese. Fő perccsoport a házasság, család és az ifjúság elleni, a személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a pénzügyi és a vagyon elleni, gazdasági, magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiatalkorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézett ügyek. Hatályos: 2018.07.16. napjától.
32.	Dr. Csorba Anikó	A Nyíregyházi Járásbíróság szabálysértési csoportvezetője. Fő perccsoport a személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a pénzügyi, a vagyon elleni, és magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiatalkorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézett ügyek. Hatályos: 2018.07.16. napjától. Szabálysértési peres és peren kívüli ügyek intézése. Hatályos: 2018.09.01. napjától.
15.	Dr. Bartha Andrea	Fő perccsoport a személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas büntető ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától Hatálytalan: 2018.10.08. napjától

19.	Dr. Bartók Márta	Fő percsoport a személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni és a vagyon elleni, gazdasági, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiatalkorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró.
8.	Dr. Bur István	Fő percsoport a személy elleni, a nemi erkölcs elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni és a vagyon elleni, illetve magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek intézése munkaszüneti napokon. Hatályos: 2018.03.19. napjától. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától Nyomozási bíró által intézett ügyek. A fiatalkorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Hatályos: 2018.10.08.
38.	Dr. Dallosné dr. Farkas Edina	Fő percsoport a személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. Hatályos: 2018.07.01. napjától.
21.	Dr. Dávida Ágota	Fő percsoport a személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiatalkorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézett ügyek. Hatályos: 2018.07.01. napjától.

43.	Dr. Garbóczy Annamária	Fő percsoport a személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan:2018.10.08. napjától
28.	Karajzné dr. Tóth Katalin	Fő percsoport a személy elleni, a közrend elleni és a vagyon elleni, illetve magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan:2018.10.08. napjától
4.	Dr. Margitics István	Fő percsoport a személy elleni, a közrend elleni és a vagyon elleni, illetve magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek intézése munkaszüneti napokon. Hatályos:2018.03.19. napjától. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan:2018.10.08. napjától Nyomozási bíró által intézett ügyek. A fiataikorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Hatályos:2018.10.08.
26.	Dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	Fő percsoport a személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi, a vagyon elleni, és magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan:2018.10.08. napjától A fiataikorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró.

36.	Dr. Ördögh László Gábor	Fő percsoport a személy elleni, a közlekedési, a házasság, család és az ifjúság elleni, a nemi erkölcs elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiataikorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézett ügyek. Hatályos: 2018.07.16. napjától.
2.	Dr. Polyák Mónika	Fő percsoport a házasság, család és az ifjúság elleni, a személy elleni, a közrend elleni és a vagyon elleni, gazdasági, illetve magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiataikorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézett ügyek. Hatályos: 2018.07.01. napjától.
17.	Dr. Sohajdáné dr. Fedor Anett	2017.10.12. napjától tartósan távol van. A Nyíregyházi Törvényszék elnöke - mozgó bíróként - kirendelte a 2016. június 01. napján a Mátészalkai Járásbíróságon folyamatban lévő ügyei befejezéséig a Mátészalkai Járásbíróságra. Fő percsoport a személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a köznyugalom elleni, a közbiztonság elleni és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A fiataikorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától
39.	Dr. Svedáné dr. Marcsek Anikó	Fő percsoport a személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiataikorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró.

16.	Dr. Szabó Andrea	Fő percsoport a személy elleni, a közrend elleni, pénzügyi, gazdasági, vagyon elleni, magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától Nyomozási bíró által intézett ügyek. Az Országos Bírósági Hivatal Elnöke 2018.12.01. napjával áthelyezte a Nyíregyházi Törvényszékre. Hatályos: 2018.12.01. napjától A fiatalkorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Hatályos: 2018.10.08.
18.	Dr. Szilvási Péter	Fő percsoport a személy elleni, a közlekedési, a házasság, család és az ifjúság elleni, a nemi erkölcs elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. Nyomozási bíró által intézett ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiatalkorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró.
20.	Dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	Fő percsoport a házasság, család és az ifjúság elleni, a személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a pénzügyi és a vagyon elleni, illetve magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiatalkorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézett ügyek. Hatályos: 2018.07.01. napjától.
14.	Dr. Tisza Gabriella	Fő percsoport a személy elleni, a közlekedési, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiatalkorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró.

42.	Dr. Végső Attila	Fő percsoport a személy elleni, a közlekedési, a nemi erkölcs elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek intézése munkaszüneti napokon. Hatályos: 2018.03.19. napjától. Nyomozási bíró által intézett ügyek. A korábbi Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.10.08. napjától A fiatalkorúak elleni ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Hatályos: 2018.10.08.
-----	------------------	---

41.	Dr. Lakatosné dr. Mucsi Edit	Fő percsoport családjogi perek, szükség szerint kötelmijogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek intézése munkanapokon. Hatályos:2018.11.01. napjától
25.	Dr. Merki Gabriella	Fő percsoport kötelmijogi perek, gazdasági perek, vh. perek, szükség szerint dologi jogi perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
1.	Dr. Szabó Anikó	Fő percsoport családjogi perek, szükség szerint kötelmijogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
12.	Dr. Szabó Zoltán	Fő percsoport kötelmijogi perek, gazdasági perek, vh. perek, szükség szerint gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások. Hatálytalan:2018.01.14. napjától.
13.	Dr. Szilágyi Norbert	75%-ban fő percsoport dologi jogi perek, öröklési jogi perek, kötelmijogi perek, gazdasági perek, szükség szerint kötelmi jogi perek, gazdasági perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások. 25%-ban a Nyíregyházi Törvényszék Elnökének megbízása alapján igazgatási feladatokat lát el. Hatályos: 2018.07.01. napjától.
33.	Dr. Szöllősi Éva	Fő percsoport családjogi perek, szükség szerint kötelmijogi perek, dologijogi perek, gazdasági perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
29.	Dr. Szűcs László	Fő percsoport családjogi perek, dologi jogi perek, szükség szerint vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
23.	Türkné dr. Katona Anna	Fő percsoport családjogi perek, szükség szerint kötelmijogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.

5.	Újváriné dr. Csűrös Gyöngyi	Fő percsoport kötelmijogi perek, gazdasági perek, szükség szerint családjogi perek, dologi jogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
----	--------------------------------	---

2.1. számú melléklet beosztott bírósági titkárok, bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2018.09.17. napjától 2018.12.31. napjáig

Tanács- szám	Név	Intézett ügycsoport
52.	Bernáthné dr. Oláh Edit	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Bírósági közvetítő.
53.	Dr. Cserepes Cintia	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek.
61.	Dr. Dallosné dr. Farkas Edina	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Hatálytalan:2018.01.31. napjától.
59.	Dr. Forró Andrea	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek.
51.	Dr. Hegedüs Kinga Lia	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Bírósági közvetítő.
50.	Dr. Lekli Gábor	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Hatályos:2018.03.01. napjától.

1.2. melléklet beosztott civilisztika ügyszakos bírók által intézett ügyek
A melléklet időbeli hatálya: 2018.11.01. napjától 2018.12.31. napjáig

<i>Tanács- szám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport</i>
3.	Dr. Mányik István	A Nyíregyházi Járásbíróság elnöke. Fő percsoport kötelmijogi perek, gazdasági perek, szükség szerint családjogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
12.	Dr. Szabó Zoltán	Végrehajtási nemperes-polgári peren kívüli ügyszakos csoportvezető bíró. Fő percsoport kötelmijogi perek, gazdasági perek, vh. perek, szükség szerint gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások. Hatályos: 2018.01.15. napjától.
37.	Dr. Apáti Zoltán	Fő percsoport kötelmijogi perek, gazdasági perek, szükség szerint családjogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
35.	Dr. Bacskai Nóra	Fő percsoport családjogi perek, szükség szerint kötelmijogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások. Közvetítői koordinátor-helyettesi feladatok elvégzésére kijelölt bíró.
7.	Breczkáné dr. Békési Gabriella	Fő percsoport kötelmijogi perek, öröklési jogi perek, gazdasági perek, szükség szerint vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások. Európai jogi szaktanácsadói feladatok ellátásával megbízott bíró.
6.	Dr. Csáki-Kulcsár Katalin	Fő percsoport családjogi perek, végrehajtási perek, szükség szerint kötelmijogi perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
7.	Dr. Éles Krisztián	Fő percsoport családjogi perek, szükség szerint kötelmijogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.

10.	Dr. Dallos Zoltán	Fő percsoport kötelmijogi perek, gazdasági perek, vh. perek, szükség szerint, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
38.	Dr. Dallosné dr. Farkas Edina	Fő percsoport kötelmijogi perek, gazdasági perek, vh. perek, szükség szerint, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások. Hatályos:2018.02.01. napjától. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek intézése munkanapokon. Hatályos: 2018.03.19. napjától. Hatálytalan:2018.11.01. napjától
31.	Dávidáné dr. Bacsó Marianna	Fő percsoport családjogi perek, szükség szerint kötelmijogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
9.	Dr. Juhász Endre	Fő percsoport családjogi perek, szükség szerint kötelmijogi perek, öröklési jogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.
22.	Dr. Kaizinger István	2017. június 15. napjától tartósan távol van. Fő percsoport kötelmijogi perek, gazdasági perek, szükség szerint családjogi perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek intézése munkanapokon. Hatályos:2018.03.19. napjától.
27.	Dr. Kocsis Zoltán	Fő percsoport dologi jogi perek, öröklési jogi perek, kötelmijogi perek, gazdasági perek, szükség szerint kötelmi jogi perek, gazdasági perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások. Hatálytalan: 2018.06.01. napjától.

55.	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Hatályos:2018.02.15. napjától.
80.	Dr. Moskovitsné dr. Tőkés Mónika	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Hatályos:2018.04.01. napjától. Hatálytalan: 2018.06.01. napjától.
65.	Dr. Nagyné dr. Dorka Dóra	Fő ügycsoport polgári-gazdasági peres bírók mellett a bírósági titkárok által intézhető ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek. Hatálytalan: 2018.02.14. napjától Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Hatályos: 2018.02.15. napjától.
50.	Dr. Resán Dalma	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Hatálytalan:2018.02.04. napjától.
57.	Dr. Siket Zsuzsanna	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Hatálytalan:2018.04.01. napjától. 2018.04.01. napjától 2018.09.30. napjáig az Országos Bírósági Hivatalba került beosztásra. Beosztása 2018.10.01. napjától határozatlan idejű az Országos Bírósági Hivatal Elnökének határozata alapján. Hatályos:2018.10.01. napjától.

64.	Dr. Szabó Erzsébet	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek.
62.	Dr. Szikszai-Nyisztor Gabriella	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek.
63.	Dr. Vilmányi Zoltán Sándor	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek.
54.	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek.
60.	Zsírosné dr. László Livia	Tartósan távol van 2015.03.23. napjától. Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Hatályos: 2018.09.17. napjától. A Nyíregyházi Törvényszék Elnöke 2018.09.24. napjától a Nyíregyházi Törvényszékre osztotta be. Hatályos: 2018.09.24. napjától.

2.2. beosztott bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2018.03.01. napjától 2018.12.31. napjáig

<i>Tanács- szám (ha van)</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport</i>
-	Bakos Beáta	A szabálysértési iroda vezetője.
-	Resán-Takács Fruzsina	Tartósan távol van 2018.03.01. napjától. Civilisztikai bíró mellé beosztott ügyintéző, civilisztika ügyszakban bírósági ügyintéző által önállóan intézhető ügyeket is intéz, panasznapon jegyzőkönyveket vesz fel.
-	Vámosiné Hegedűs Edina	Büntető bíró mellé beosztott ügyintéző, büntető ügyszakban bírósági ügyintéző által önállóan intézhető ügyeket is intéz.
-	Zsörösne Szabó Éva	Büntető bíró mellé és elnöki irodába beosztott ügyintéző, büntető ügyszakban bírósági ügyintéző által önállóan intézhető ügyeket is intéz.

2.3. beosztott végrehajtási ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2018.01.01. napjától 2018.12.31 napjáig

<i>Tanács- szám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport</i>
73.	Vida Anikó	Végrehajtási ügyintéző által önállóan intézhető ügyek
78.	Vincze Jánosné	Végrehajtási ügyintéző által önállóan intézhető ügyek

3.1. számú melléklet kirendelt bírók által intézett ügyek
A melléklet időbeli hatálya: 2018.07.01. napjától 2018.12.31. napjáig

Tanács- szám	Név	Kirendelés a Járásbíróshoz		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
34.	Dr. Harman Anikó	Nyíregyházi Törvényszék	2017. május 15. napjától	Fő percs csoport a személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek, szükség szerint egyéb ügyek. A Be. 17. § (5) és (6) bekezdésében meghatározott ügyekben ítélkezésre kijelölt bíró. Hatálytalan: 2018.07.01.
27.	Dr. Kocsis Zoltán	Nyíregyházi Törvényszék	2018. június 01. napjától	Fő percs csoport dologi jogi perek, öröklési jogi perek, kötelmijogi perek, gazdasági perek, szükség szerint kötelmi jogi perek, gazdasági perek, vh. perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb különleges perek, nem peres eljárások.

3.2. számú melléklet kirendelt bírók által intézett ügyek
A melléklet időbeli hatálya: 2018.08.27. napjától 2018.12.31. napjáig

Tanács- szám	Név	Kirendelés a Nyíregyházi Törvényszékhez		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
21.	Dr. Dávida Ágota	Nyíregyházi Járásbíróság	2018. július 01. napjától	Büntető ügyek.
28.	Karajz né dr. Tóth Katalin	Nyíregyházi Járásbíróság	2018. július 01. napjától	Büntető ügyek.
2.	Dr. Polyák Mónika	Nyíregyházi Járásbíróság	2018. július 01. napjától	Büntető ügyek.
39.	Dr. Svedáné dr. Marcsek Anikó	Nyíregyházi Járásbíróság	2018. július 01. napjától	Büntető ügyek.
14.	Dr. Tisza Gabriella	Nyíregyházi Járásbíróság	2018. július 01. napjától	Büntető ügyek.
16.	Dr. Szabó Andrea	Nyíregyházi Járásbíróság	2018. augusztus 27. napjától 2018. november 30. napjáig	Büntető ügyek.
43.	Dr. Garbóczi Annamária	Nyíregyházi Járásbíróság	2018. augusztus 27. napjától	Büntető ügyek.

4.1. számú melléklet kirendelt bírósági titkárok által intézett ügyek
A melléklet időbeli hatálya: 2018.09.24. napjától 2018.12.31. napjáig

Tanács- szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
58.	Dr. Bogdán- Rajcs Ágnes	Nyíregyházi Törvényszék	2017.10.10. napjától	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári- gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Részmunkaidőben foglalkoztatott, napi 8 óra 30 perctől 12 óra 30 percig. Hatálytalan: 2018.05.12. Kirendelése teljes munkaidőre vonatkozik. Hatályos: 2018.05.12.

56.	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese	Nyíregyházi Törvényszék	2017.03.01. napjától	Fő ügycsoport polgári-gazdasági peres bírók mellett a bírósági titkárok által intézhető ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek. Hatálytalan: 2018.05.01. 75%-ban szabálysértési ügyeket intéz, 25 %-ban az OBH elnöke által létrehozott „Az új Pp. hatályosulását támogató munkacsoport” feladataiban segíti a Nyíregyházi Járásbíróság elnökét és közreműködik igazgatási feladataiban. Hatályos: 2018.05.01.
80.	Dr. Moskovitsné dr. Tóké Mónika	Nyíregyházi Törvényszék	2018.01.01. napjától 2018.03.14. napjáig részben, 2018.03.15. napjától teljes munkakörben.	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Hatálytalan: 2018.04.01.
54.	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Nyíregyházi Törvényszék	2017.08.22. napjától	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. A Nyíregyházi Törvényszék Elnöke 2018.09.24. napjától a Nyíregyházi Járásbíróságra osztotta be. Hatályos: 2018.09.24.

61.	Vadné dr. Berta Mariann	Nyíregyházi Törvényszék	2018.02.01. napjától	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári- gazdasági és végrehajtási nem peres ügyek, bírósági titkárok által intézhető polgári-gazdasági peres ügyek. Hatályos:2018.02.01. napjától.
-----	-------------------------------	----------------------------	-------------------------	--

4.2. számú melléklet kijelölt feladatra kirendelt bírósági titkárok által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2018.07.01. napjától 2018.12.31. napjáig 2018.08.31. napjáig, 2018. szeptember 01. napjától 2019. augusztus 31. napjáig

Tanács- szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
87.	Dr. Bódor Tímea	Nyíregyházi Törvényszék		Pszichiátriai betegek gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bírósági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.09.01. napjától A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától
81.	Dr. Balázsi- Szenderák Szabina	Nyíregyházi Törvényszék		Pszichiátriai betegek gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bírósági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.09.01. napjától A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától

82.	Barnáné dr. Kiss Marianna	Nyíregyházi Törvényszék	Pszichiátriai betegek gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bíróági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.09.01. napjától A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától
89.	Beliczáné dr. Gál Anikó	Nyíregyházi Törvényszék	Pszichiátriai betegek gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bíróági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.09.01. napjától
86.	Dr. Dezső Bálint László	Nyíregyházi Törvényszék	Pszichiátriai betegek gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bíróági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.09.01. napjától A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától
88.	Gutyánné dr. Orosz Edina	Nyíregyházi Törvényszék	Pszichiátriai betegek gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bíróági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.09.01. napjától A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától

93.	Dr. Hutás Nelli	Nyíregyházi Törvényszék	Pszichiátriai beteg gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bíróági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.09.01. napjától A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától
89.	Dr. Isaák László	Nyíregyházi Törvényszék	A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától
92.	Dr. Isaákné dr. Kiss Ágnes	Nyíregyházi Törvényszék	A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától
90.	Dr. Lordovics István	Nyíregyházi Törvényszék	Pszichiátriai beteg gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bíróági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.09.01. napjától A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától
83.	Némethné dr. Dancs Tímea	Nyíregyházi Törvényszék	A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától

84.	Dr. Szegfü Szilvia	Nyíregyházi Törvényszék	Pszichiátriai betegek gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bírósági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.09.01. napjától A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától
85.	Szenderákné dr. Tallai Mária	Nyíregyházi Törvényszék	Pszichiátriai betegek gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bírósági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.09.01. napjától A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától
92.	Dr. Szilágyi Norbert	Nyíregyházi Törvényszék	Pszichiátriai betegek gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bírósági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.07.01. napjától
91.	Dr. Teisler Erika	Nyíregyházi Törvényszék	A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos:2018.09.01. napjától
91.	Vadné dr. Berta Mariann	Nyíregyházi Törvényszék	Pszichiátriai betegek gyógykezelésének elrendelésével és felülvizsgálatával kapcsolatos bírósági titkári hatáskörbe tartozó feladatok intézése. Hatálytalan:2018.01.31. napjától.

80.	Dr. Vántus Csilla	Nyíregyházi Törvényszék	A Be. 741. § (5) bek. és a 768. § (1) bek. szerinti feladatok intézése. Hatályos: 2018.09.01. napjától
-----	----------------------	----------------------------	---

Nyíregyháza, 2018. október 18.




Dr. Mányik István
a bíróság elnöke

